Blutspenden in 58638 Iserlohn bis zum 16.05.2025

Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

13.05.2025
14:00-20:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
16:00-19:00 Uhr

13.05.2025
11:00-17:00 Uhr

13.05.2025
11:30-19:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
11:30-15:00 Uhr

13.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Meerbusch 40670 - Osterath
Stadt. Realschule
Gorresstr. 6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45355 - Borbeck
Madchengymnasium
Flrstabtissinstr.52-54

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leichlingen 42799
Ev. Pflegeakademie
An der Glashutte 1a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Sankt Augustin 53757
Stadtverwaltung
Markt 1

Solingen 42697 - Ohligs/Aufderhd
Ev. Kirchengemeinde
Wittenbergstr. 4



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
18:00-20:30 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
11:00-19:00 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
10:30-15:00 Uhr

13.05.2025
14:00-19:00 Uhr

13.05.2025
15:30-19:30 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Kirchhundem 57399 - Heinsberg
Schitzenhalle
Oberndorfer Str. 10

Dortmund 44137 - Mitte
BIG direkt gesund
Rheinische Str. 1

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59425
DRK-Heim
Krautstr. 23

Bochum 44801
Ruhr-Universitat, MENSA, AKAFO
Universitatsstr. 150

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Herdecke 58313
Mark-E Effizienz GmbH
Wetterstr. 111

Olsberg 59939
Konzerthalle
Ruhrstr. 32

Borken 46325
Julia-Koppers-Gesamtschule
Auf der Flut 9



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi

13.05.2025
15:00-19:30 Uhr

13.05.2025
14:00-19:00 Uhr

13.05.2025
12:00-18:00 Uhr

13.05.2025
08:00-15:00 Uhr

13.05.2025
16:00-20:30 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:30 Uhr

14.05.2025
14:00-20:00 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Gutersloh 33332
St. Elisabeth Hospital
Stadtring Kattenstroth 130

Herten 45699
St. Elisabeth-Hospital
Im SchloRpark 12

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

Dorsten 46286 - Rhade
Carola-Martius-Haus
Urbanusring 17

Telgte 48291
DRK-Zentrum
Steintor 1

Warendorf 48231 - Freckenhorst
DRK-Haus
Kleistr. 21

Salzkotten 33154 - Verne
Begegnungsstatte Verne
Sundern 11

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Oberhausen 46047 - Stadtmitte
Katastrophenschutzzentrum, Oberhausen neben der
Feuerwache

Bricktorstr. 38



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

14.05.2025
11:00-17:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
11:30-19:00 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:30 Uhr

14.05.2025
10:00-20:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
17:00-20:30 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

14.05.2025
11:00-19:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Mulheim 45478 - Speldorf
Ev.Gemeindehaus
Duisburger Str. 276

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Huckeswagen 42499
Stadt. Realschule
Kdlner Str. 53

Iserlohn 58636
DRK - Zentrum
Karnacksweg 35 a

Siegen 57076 - Weidenau
DRK-Zentrum Siegen-Nord e.V.
Schneppenkauten 1

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Olpe 57462 - Rhode
Schitzenhalle
An der Vogelrute 8

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

14.05.2025
10:30-15:00 Uhr

14.05.2025
14:00-19:00 Uhr

14.05.2025
17:00-20:00 Uhr

14.05.2025
17:00-20:00 Uhr

14.05.2025
15:00-20:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
16:30-20:30 Uhr

14.05.2025
10:00-14:00 Uhr
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
12:00-18:00 Uhr

14.05.2025
08:00-15:00 Uhr

Bochum 44801

Ruhr-Universitat, MENSA, AKAFO

Universitatsstr. 150

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Winterberg 59955 - Siedlinghausen

Schitzenhalle
Hochsauerlandstr. 34

Schmallenberg 57392 - Fleckenberg

Schitzenhalle
Latroper Str. 22 b

Menden 58706
Wilhelmshdhe Menden
Schwitter Weg 29

Bottrop 46236 - Stadtmitte
Martinszentrum
An der Martinskirche 1

Gelsenkirchen 45896 - Hassel
Bonni-Stadtteilzentrum Hassel
Eppmannsweg 32d

Dulmen 48249 - Hiddingsel
Pfarrheim St. Georg
Neustr. 34

Marl 45770 - Drewer
Gemeindezentrum St. Josef
Bergstr. 115

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mulnster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral3e 15



Mi

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

14.05.2025
15:00-20:00 Uhr

15.05.2025
14:00-20:00 Uhr

15.05.2025
14:00-18:30 Uhr

15.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
11:00-17:00 Uhr

15.05.2025
11:30-19:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
15:15-20:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Bilren 33142
DRK-Haus
Bahnhofstr. 44

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Langenfeld 40764
Schitzenverein
Langforter Str. 68

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Kirten 51515 - Biesfeld
Ev. Kirchengemeinde Biesfeld
Im Binsenfeld 24

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wiehl 51674 - Oberwiehl
ECG Evangeliums Christen Gem., Oberwiehl
Konigssiefen 5

Meschede 59872 - Freienohl
Hauptschule
Im Ohl 9

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

15.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
11:00-19:00 Uhr

15.05.2025
15:30-19:00 Uhr

15.05.2025
14:00-19:00 Uhr

15.05.2025
16:00-19:00 Uhr

15.05.2025
17:00-20:00 Uhr

15.05.2025
13:30-17:30 Uhr

15.05.2025
15:30-20:00 Uhr

15.05.2025
16:30-20:00 Uhr

15.05.2025
12:00-18:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hamm 59077 - Wiescherhofen
Evangelisches Gemeindehaus
Weetfelder Str.104

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Wetter 58300 - Wengern
Elbsche-Halle
Elbscheweg 12

Hallenberg 59969
Stadthalle
Bangenstr. 16

Herne 44623 - Herne-Mitte
Wewole Forum
Bahnhofstr. 7a-c

Coesfeld 48653
DRK-Zentrum
Alte Miinsterstr. 2a

Dorsten 46282 - Altendorf-Ulfkotte
Grundschule
Im Paesken 14

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48167 - Gremmendorf
Gemeindehaus, Ev. Friedenskirche
Zum Erlenbusch 15



15.05.2025
08:00-15:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
14:00-20:00 Uhr

16.05.2025
15:00-19:00 Uhr

16.05.2025
14:30-19:00 Uhr

16.05.2025
11:00-15:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
15:00-18:30 Uhr

16.05.2025
11:00-17:00 Uhr

16.05.2025
11:30-19:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Langenfeld 40764 - Richrath
Kath. Kirchengem. St. Martin, Pfarrsaal
Hans-Litterscheid-Platz 4

Erkrath 40699 - Hochdahl
SKFM, Forum Sandheide
Hildener Str. 28

Disseldorf 40549 - Heerdt
Schon Klinik
Am Heerdter Krankenhaus 2

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Moers 47445 - Eick
Gemeindehaus "St.lda"
Eicker Grund 102

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koin 50667

DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
16:00-19:00 Uhr

16.05.2025
12:00-16:30 Uhr

16.05.2025
16:30-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
11:00-19:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
14:00-19:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:30 Uhr

Remscheid 42853 - Innenstadt
Vorplatz Teo Otto Theater, im Spendemobil
Konrad-Adenauer-Str. 31-33

Arnsberg 59757 - Bachum
Schitzenhalle Bachum
Zum Heimerich 16

Arnsberg 59759
Parkplatz Kaufland Bruchhausen
Westring 10

Hilchenbach 57271
Evangelisches Gemeindehaus
An der Sang 2

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bergkamen 59192 - Mitte
VHS Treffpunkt
Lessingstr. 2

Erwitte 59597 - Bad Wst.kotten
Astrid-Lindgren-Grundschule
Schitzenstr. 10

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Diulmen 48249 - Buldern
Ludgerus-Grundschule Buldern
Wembhoff 4



Fr
Fr

16.05.2025
15:00-20:00 Uhr

16.05.2025
12:00-18:00 Uhr

Haltern am See 45721
Joseph-Hennewig-Schule, Hauptschule
Holtwicker Str. 27

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9



